
LIGNE DIJON - MACON

NOVEMBRE

Sens DIJON- MACON

ATTENTION ! Consulter également l’affiche

Direction Lyon

Trains TER 891433

Supprimé 

Dijon-Ville 22.12
Gevrey-Chambertin 22.19

Vougeot-Gilly-Les Cit. 22.24
Nuits-St-Georges 22.29

Corgoloin 22.34
Beaune 22.40

Meursault 22.45
Chagny 22.51

Rully 22.55

Du 03 au 28 novembre sauf 
SDF

remplacé par 
CAR 41623

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• En appelant MOBIGO

03.80.11.29.29 
(du lundi au samedi de 7h à 20h).

• sur ter-sncf.com/bourgogne
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

Rully 22.55
Fontaines-Mercurey 22.59
Chalon-sur-Saône 23.05
Sennecey-le-Grand

Tournus
Fleurville-Pont-de-Vaux

Senozan
Mâcon Ville

Lyon-Part-Dieu
Lyon Perrache

sur bourgogne.ter.sncf.com

LIGNE 
DIJON -
MACON

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Les SA-DI du 
01 au 23 

novembre

Du 10 au 21 
novembre 
sauf SA-DI

891433 893055

Horaires 
modifiés

Supprimé

22.12 22.12
22.42 22.19
22.52 22.25
22.59 22.30
23.09 22.36
23.19 22.42
23.34 22.49
23.44 22.56 11.37
23.52 23.00

Du 03 au 28 novembre sauf 

remplacé par 
CAR 41623

site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

23.52 23.00
23.59 23.04
0.15 23.10 11.49



NOVEMBRE

Sens MACON - DIJON

LIGNE DIJON - MACON

ATTENTION ! Consulter également l’affiche 

Direction Dijon

Trains TER 17818

Terminus Chalon

Lyon Part-Dieu 20.16
Mâcon Ville 21.05

Senozan
Fleurville-Pont-de-Vaux

Tournus 21.23
Sennecey-le-Grand

Chalon-sur-Saône 21.36
Fontaines-Mercurey

Rully
Chagny 21.49

Meursault
Beaune 22.00

Corgoloin

Du 03 AU 07 et du 12 au 28 novembre 
sauf SA-DI

remplacé par CAR 
41618 

Sens MACON - DIJON

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• En appelant MOBIGO

03.80.11.29.29 
(du lundi au samedi de 7h à 20h).

• sur ter-sncf.com/bourgogne
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

Nuits St Georges
Vougeot
Gevrey

Dijon Ville 22.19

sur bourgogne.ter.sncf.com

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

LIGNE 
DIJON -
MACON

le 10 novembre
du 24 au 28 
novembre

17818 893054

Horaires modifiés Supprimé

20.16
21.05

21.23

21.46 21.38 14.10

22.09 21.49 14.22

22.34 22.00

Du 03 AU 07 et du 12 au 28 novembre 
sauf SA-DI

remplacé par CAR 
41618 

site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

23.29 22.22


